2

[bookmark: _GoBack](Mẫu báo cáo kết quả tự đánh giá nguy cơ lây nhiễm và cam kết thực hiện đầy đủ các quy định phòng, chống dịch COVID-19 tại doanh nghiệp)

      TÊN DOANH NGHIỆP:
	....................................

Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2021

	Kính gửi:
- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;
- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19.

Tên doanh nghiệp:………………………………………………………
Địa chỉ:…………………………………………………..………………
Điện thoại liên hệ:………………………………………...……………..
Email:……………..……………………………………………………..
Người đại diện theo pháp luật:
· Họ và tên:……………………………………………………………
· Chức vụ:…………………………………………………………….
Người liên hệ khi cần thiết:
· Họ và tên:……………………………………………………………
· Chức vụ:…………………………………………………………….
· Điện thoại liên hệ:…………………………………...……………..
· Email:………..……………………………………………………..
Tổng số lao động Việt Nam:…………………………………………..
Tổng số lao động nước ngoài:…………………………………………
Địa chỉ ký túc xá cho người lao động(nếu có):………………………
…………………………………………………………………………
Số lao động đang lưu trú tại ký túc xá (nếu có):………………………
Thực hiện công văn số ……/BQL-QLDN ngày    tháng 5 năm 2021 của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Doanh nghiệp đã tiến hành tự đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19 tại đơn vị theo hướng dẫn tại Quyết định số 2194/QĐ-BYT ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 và cam kết thực hiện đầy đủ các quy định phòng, chống dịch COVID-19 như sau:
I. Báo cáo kết quả tự đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch COVID-19
1.Tổng số điểm chấm đạt:……….%
2.Tự xếp loại nhóm nguy cơ lây nhiễm: (đánh dấu “X” vào cột “TỰ XẾP LOẠI” tương ứng với 1 trong 5 nguy cơ trong cột “NHÓM NGUY CƠ”)

	STT
	NHÓM NGUY CƠ
	TỰ XẾP LOẠI

	1
	Rất ít nguy cơ

	2
	Nguy cơ lây nhiễm thấp

	3
	Nguy cơ lây nhiễm trung bình

	4
	Nguy cơ lây nhiễm cao

	5
	Nguy cơ lây nhiễm rất cao

3. Các tồn tại cần khắc phục:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Giải pháp và thời gian khắc phục các tồn tại:

5. Doanh nghiệp đính kèm các bảng thống kê việc thực hiện những việc cần làm theo hướng dẫn tại các Phụ lục : 1,2,3,4,5,6 kèm theo Quyết định số 2194/QĐ-BYT ngày 27 tháng 5 năm 2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19.

II. Cam kết thực hiện đầy đủ các quy định phòng, chống dịch COVID-19 tại doanh nghiệp
Doanh nghiệp cam kết thực hiện đầy đủ các quy định phòng, chống dịch COVID-19, chịu trách nhiệm về công tác phòng, chống dịch tại cơ sở sản xuất kinh doanh, căn tin, và ký túc xá cho người lao động của Doanh nghiệp.

Doanh nghiệp chịu trách nhiệm về nội dung báo cáo và cam kết nêu trên.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên,
chức vụ)

Họ và Tên:………………………
Chức vụ:…………………………